
 

 TIR CLOTURE 2023  
Société de Tir "Dents-du-Midi" - 1891 Vérossaz 

 

  

 Classement Roi 
  Cat. A (AL + AS) 
 
 

 Rang   Tireur Fahy, Vit., Gr. Point 
 

 1.    Ivan ROSSIER    476, 58, 98 251.20 
 

 2.    Jean-Jacques TRABER    466, 59, 97 249.20 
 

 3.    Malorie VOGEL    477, 58, 94 247.40 
 

 4.    Pierre-Antoine HERITIER    462, 57, 98 247.40 
 

 5.    Reynald MASCHIO    452, 60, 97 247.40 
 

 6.    Gwendolyn KOLLOEFFEL    455, 59, 97 247.00 
 

 7.    Frédéric OGUEY    463, 57, 97 246.60 
 

 8.    Claude MERMOD    459, 57, 96 244.80 
 

 9.    Laurent CHERPILLOD    465, 54, 97 244.00 
 

 10.    Pascal GIUDICE    455, 58, 95 244.00 
 

 11.    Stéphane PERROD    458, 57, 95 243.60 
 

 12.    Hubert SCIBOZ    457, 59, 93 243.40 
 

 13.    Christiane BILL    465, 55, 94 242.00 
 

 14.    Pierre-François PERREN    450, 57, 95 242.00 
 

 15.    Christophe BERGER    452, 58, 93 241.40 
 

 16.    Pierre  OGUEY    445, 59, 93 241.00 
 

 17.    William TILLE    462, 54, 94 240.40 
 

 18.    Bernard OGUEY    448, 58, 92 239.60 
 

 19.    Jonas JACQUEMOUD    448, 57, 93 239.60 
 

 20.    Rémy VANNAY    445, 55, 95 239.00 
 

 21.    Fabienne GUEX    435, 57, 95 239.00 
 

 22.    Renato MARTINET    434, 59, 93 238.80 
 

 23.    Maxime BRON    443, 57, 93 238.60 
 

 24.    Claude TSCHOPP    472, 50, 94 238.40 
 

 25.    Denis LEGERET    426, 57, 96 238.20 
 

 26.    Eric POSSE    450, 56, 92 238.00 
 

 27.    Frédy  HAGER    434, 55, 96 237.80 
 

 28.    Quentin BURRIN    453, 53, 94 237.60 
 

 29.    Louis   WAEBER    438, 58, 92 237.60 
 

 30.    Yann   CRITTIN    433, 57, 94 237.60 
 

 31.    Jean-Pierre CEPPI    471, 52, 91 237.20 
 



 

 TIR CLOTURE 2023  
Société de Tir "Dents-du-Midi" - 1891 Vérossaz 

 
 
 

  

 Classement Roi 
  Cat. A (AL + AS) 
 
 

 Rang   Tireur Fahy, Vit., Gr. Point 
 

 32.    André OGUEY    445, 55, 93 237.00 
 

 33.    Pierre-Alain RAEMY    439, 54, 95 236.80 
 

 34.    Nicolas CHAPPUIS    419, 59, 94 236.80 
 

 35.    Olivier MORET    447, 54, 93 236.40 
 

 36.    Laurent DELEZE    450, 53, 93 236.00 
 

 37.    Yvan GRANGER    430, 57, 93 236.00 
 

 38.    Jérôme BIOLLEY    448, 52, 94 235.60 
 

 39.    Eric BOITEUX    441, 54, 93 235.20 
 

 40.    Michel BULLER    444, 53, 93 234.80 
 

 41.    Marcel PANCHAUD    452, 52, 92 234.40 
 

 42.    Cathy DELEZE    442, 56, 89 233.40 
 

 43.    Marie-France BRON    450, 55, 88 233.00 
 

 44.    Denis ROSE    425, 55, 93 233.00 
 

 45.    Marc FLURI    464, 55, 85 232.80 
 

 46.    Dominique JUILLAND    440, 55, 89 232.00 
 

 47.    Serge AUBERSON    427, 54, 92 231.40 
 

 48.    Jacques PELLET    412, 56, 93 231.40 
 

 49.    James PERRIN    422, 55, 91 230.40 
 

 50.    Willy EMERY    425, 55, 87 227.00 
 

 51.    Dominique GERETTI    419, 56, 87 226.80 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 TIR CLOTURE 2023  
Société de Tir "Dents-du-Midi" - 1891 Vérossaz 

 
 

 Classement Roi 
  Cat. B (F57) - Cat. C (F90) - Cat. D (Mq) 
 
 

 Rang   Tireur Fahy, Vit., Gr. Point 
 

 1.    Manuela WEISSBRODT    470, 58, 93 245.00 
 

 2.    Nicole LAPAIRE (57-03)    420, 58, 99 241.00 
 

 3.    Timo KARLEN    456, 52, 97 240.20 
 

 4.    Maurice STETTLER    443, 55, 93 236.60 
 

 5.    Gilbert DIZERENS    438, 54, 94 235.60 
 

 6.    Bernard LAPAIRE (57-03)    441, 51, 96 235.20 
 

 7.    Pierre-André VALLOTTON    421, 58, 93 235.20 
 

 8.    Isabel   WEISSBRODT    417, 56, 95 234.40 
 

 9.    François YERSIN (57-03)    447, 50, 94 233.40 
 

 10.    Laurent THURLER    442, 53, 92 233.40 
 

 11.    David TALLENT    443, 55, 89 232.60 
 

 12.    Yann   GABRIEL    413, 58, 92 232.60 
 

 13.    Laurent VUAGNIAUX    427, 56, 91 232.40 
 

 14.    Livia WEISSBRODT    441, 53, 90 231.20 
 

 15.    Roger WEISSBRODT    429, 56, 89 230.80 
 

 16.    Daniel GUEX    418, 57, 90 230.60 
 

 17.    Jean-Daniel GILLABERT (57-03)    410, 57, 91 230.00 
 

 18.    Patrick AESCHLIMANN (57-03)    429, 55, 88 228.80 
 

 19.    ALEXANDER  KNORI    424, 56, 87 227.80 
 

 20.    Claude BOREL    440, 49, 90 227.00 
 

 21.    Janik BATSCH (57-03)    444, 52, 86 226.80 
 

 22.    Ben  MATHIER    434, 52, 88 226.80 
 

 23.    Nathan VUAGNIAUX    413, 54, 90 226.60 
 

 24.    RAYMOND  PERNET    441, 53, 85 226.20 
 

 25.    Bertrand KILCHOER    425, 53, 88 226.00 
 

 26.    Sylvain TAUXE    415, 56, 87 226.00 
 

 27.    Daniel KOLLOEFFEL    421, 53, 88 225.20 
 

 28.    Michel BORGHI (57-03)    400, 55, 90 225.00 
 

 29.    Jean-Luc SONNAY    443, 51, 83 222.60 
 

 30.    Romain DECAILLET    422, 50, 88 222.40 
 

 31.    Justin REY    410, 50, 90 222.00 
 

 



 

 TIR CLOTURE 2023  
Société de Tir "Dents-du-Midi" - 1891 Vérossaz 

 
 
 

  
 Classement Roi 
  Cat. B (F57) - Cat. C (F90) - Cat. D (Mq) 
 
 

 Rang   Tireur Fahy, Vit., Gr. Point 
 

 32.    Armand DEFAGO (57-03)    423, 54, 81 219.60 
 

 33.    Néhémie ROCHAT    392, 53, 86 217.40 
 

 34.    Aurélien HENRY    363, 57, 87 216.60 
 

 35.    Jean-Daniel PERREN    365, 51, 89 213.00 
 

 36.    Antonio CIAMPI    373, 53, 84 211.60 
 

 37.    David JACQUEMOUD    329, 56, 89 210.80 
 

 38.    Frédéric HUMBERT    367, 50, 87 210.40 
 

 39.    Denis AUGSBURGER (57-03)    396, 47, 84 210.20 
 

 40.    Serge BERTOGLIO    412, 45, 82 209.40 
 

 41.    Martine GERETTI    376, 42, 88 205.20 
 

 42.    Antoine MOSANER (57-03)    372, 41, 75 190.40 
 

 43.    Nicole SEREX    325, 45, 74 184.00 
 

 44.    Giovani CAMIOLO    249, 46, 67 162.80 
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 Classement Fahy 
  Cat. A (AL + AS) 
 
 

 Rang   Tireur Point 
 

 1.    Malorie VOGEL 477 
 

 2.    Ivan ROSSIER 476 
 

 3.    Claude TSCHOPP 472 
 

 4.    Jean-Pierre CEPPI 471 
 

 5.    Jean-Jacques TRABER 466 
 

 6.    Christiane BILL 465 
 

 7.    Laurent CHERPILLOD 465 
 

 8.    Marc FLURI 464 
 

 9.    Frédéric OGUEY 463 
 

 10.    Pierre-Antoine HERITIER 462 
 

 11.    William TILLE 462 
 

 12.    Daniel NANCHEN 460 
 

 13.    Claude MERMOD 459 
 

 14.    Stéphane PERROD 458 
 

 15.    Hubert SCIBOZ 457 
 

 16.    Pascal GIUDICE 455 
 

 17.    Gwendolyn KOLLOEFFEL 455 
 

 18.    Quentin BURRIN 453 
 

 19.    Marcel PANCHAUD 452 
 

 20.    Reynald MASCHIO 452 
 

 21.    Christophe BERGER 452 
 

 22.    Laurent DELEZE 450 
 

 23.    Jean-Luc BRUGGER 450 
 

 24.    Eric POSSE 450 
 

 25.    Pierre-François PERREN 450 
 

 26.    Marie-France BRON 450 
 

 Copyright by JoSoft5/12 
 17 Oct 2023 19:24 



 

 TIR CLOTURE 2023  
Société de Tir "Dents-du-Midi" - 1891 Vérossaz 

 
 
 

  

 Classement Fahy 
  Cat. A (AL + AS) 
 
 

 Rang   Tireur Point 
 

 27.    Bernard OGUEY 448 
 

 28.    Jérôme BIOLLEY 448 
 

 29.    Jonas JACQUEMOUD 448 
 

 30.    Olivier MORET 447 
 

 31.    Pierre  OGUEY 445 
 

 32.    Rémy VANNAY 445 
 

 33.    André OGUEY 445 
 

 34.    Michel BULLER 444 
 

 35.    Maxime BRON 443 
 

 36.    Cathy DELEZE 442 
 

 37.    Eric BOITEUX 441 
 

 38.    Dominique JUILLAND 440 
 

 39.    Pierre-Alain RAEMY 439 
 

 40.    Louis   WAEBER 438 
 

 41.    Fabienne GUEX 435 
 

 42.    Renato MARTINET 434 
 

 43.    Frédy  HAGER 434 
 

 44.    Yann   CRITTIN 433 
 

 45.    René FLURI 432 
 

 46.    Yvan GRANGER 430 
 

 47.    Serge AUBERSON 427 
 

 48.    Denis LEGERET 426 
 

 49.    Willy EMERY 425 
 

 50.    Denis ROSE 425 
 

 51.    Roger MORET 424 
 

 52.    James PERRIN 422 
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 TIR CLOTURE 2023  
Société de Tir "Dents-du-Midi" - 1891 Vérossaz 

 
 
 

  

 Classement Fahy 
  Cat. A (AL + AS) 
 
 

 Rang   Tireur Point 
 

 53.    Dominique GERETTI 419 
 

 54.    Nicolas CHAPPUIS 419 
 

 55.    Jacques PELLET 412 
 

 56.    Ephrem DEFAGO 398 
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Société de Tir "Dents-du-Midi" - 1891 Vérossaz 

 
 
 

  

 Classement Fahy 
  Cat. B (F57) - Cat. C (F90) - Cat. D (Mq) 
 
 

 Rang   Tireur Point 
 

 1.    Manuela WEISSBRODT 470 
 

 2.    Timo KARLEN 456 
 

 3.    François YERSIN (57-03) 447 
 

 4.    Janik BATSCH (57-03) 444 
 

 5.    Maurice STETTLER 443 
 

 6.    Jean-Luc SONNAY 443 
 

 7.    David TALLENT 443 
 

 8.    Laurent THURLER 442 
 

 9.    RAYMOND  PERNET 441 
 

 10.    Bernard LAPAIRE (57-03) 441 
 

 11.    Livia WEISSBRODT 441 
 

 12.    Claude BOREL 440 
 

 13.    Gilbert DIZERENS 438 
 

 14.    Jean-Marc NANCOZ (57-03) 437 
 

 15.    Claude ZAUGG 435 
 

 16.    Ben  MATHIER 434 
 

 17.    Georges BOVET 431 
 

 18.    Patrick AESCHLIMANN (57-03) 429 
 

 19.    Roger WEISSBRODT 429 
 

 20.    Laurent VUAGNIAUX 427 
 

 21.    Bertrand KILCHOER 425 
 

 22.    Xavier FILLOUX 424 
 

 23.    ALEXANDER  KNORI 424 
 

 24.    Armand DEFAGO (57-03) 423 
 

 25.    Jean   PERNET (57-03) 422 
 

 26.    Romain DECAILLET 422 
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 Classement Fahy 
  Cat. B (F57) - Cat. C (F90) - Cat. D (Mq) 
 
 

 Rang   Tireur Point 
 

 27.    Daniel KOLLOEFFEL 421 
 

 28.    Pierre-André VALLOTTON 421 
 

 29.    Nicole LAPAIRE (57-03) 420 
 

 30.    Daniel GUEX 418 
 

 31.    Isabel   WEISSBRODT 417 
 

 32.    Sylvain TAUXE 415 
 

 33.    Yann   GABRIEL 413 
 

 34.    Nathan VUAGNIAUX 413 
 

 35.    Jean-Marc GENTIL 412 
 

 36.    Serge BERTOGLIO 412 
 

 37.    Mathieu RUEGG 411 
 

 38.    Jean-Daniel GILLABERT (57-03) 410 
 

 39.    Justin REY 410 
 

 40.    Lotti FLURI 407 
 

 41.    Marcel VIRET 406 
 

 42.    Michel BORGHI (57-03) 400 
 

 43.    Denis AUGSBURGER (57-03) 396 
 

 44.    Kevin UDRESSY 393 
 

 45.    Néhémie ROCHAT 392 
 

 46.    Jean-Claude SUDAN 390 
 

 47.    André ROUGE 389 
 

 48.    Fernand ERARD 380 
 

 49.    Martine GERETTI 376 
 

 50.    Antonio CIAMPI 373 
 

 51.    Antoine MOSANER (57-03) 372 
 

 52.    Frédéric HUMBERT 367 
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Société de Tir "Dents-du-Midi" - 1891 Vérossaz 

 
 
 

  

 Classement Fahy 
  Cat. B (F57) - Cat. C (F90) - Cat. D (Mq) 
 
 

 Rang   Tireur Point 
 

 53.    Jean-Daniel PERREN 365 
 

 54.    Aurélien HENRY 363 
 

 55.    Nicolas CAVILLIER 340 
 

 56.    David JACQUEMOUD 329 
 

 57.    Nicole SEREX 325 
 

 58.    Giovani CAMIOLO 249 
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Société de Tir "Dents-du-Midi" - 1891 Vérossaz 

 
 

 

  

 Classement Concours de Groupes 
  
 

 
           

 Catégorie A (AL + FS)          

           

    Distribution des prix       

1 Jorat 1 A Froideville  CHF 150.00 97 95 94 93 93 472 

2 Les Apprentis du Sépey  CHF 50.00 97 95 94 93 92 471 

3 Fleurtille Misterdam Baulmes  CHF 40.00 96 96 94 93 92 471 

4 Bovonne Amis du tir Le Bouillet Frenières CHF  95 93 93 92 90 463 

5 Les Singes Lutry Les Mousquetaires  CHF  94 93 92 91 88 458 

6 Cible de Sion    95 94 93 87 0 369 

           

           

 100% du produit des finances de groupe A a été distribué aux 50 % des groupes classés  

           

           

 Catégorie D/E (F57/F90/Mq)          

           

1 Turtmann 1  CHF 150.00 95 93 91 90 89 458 

2 Turtmann 2  CHF 60.00 97 92 90 88 87 454 

3 Les Q-Gelés Auberson  CHF 40.00 94 89 87 85 84 439 

4 Les Pains d'Anis Treyvaux   30.00 91 90 87 87 83 438 

5 Les Inséparables Les Mosses    94 90 87 85 81 437 

6 Molard 1 - Les 3B    89 88 87 84 82 430 

7 Société de tir Palézieux    92 89 83 74 67 405 

           

           

 100% du produit des finances de groupe A a été distribué aux 57% des groupes classés  
           
           
 La répartition immédiate de la passe vitesse a atteint le 85% du produit des passes   

 
 
 


